[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

 №

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского

от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления

муниципального жилищного контроля на

территории города Переславля-Залесского»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в «Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Переславля-Залесского», утвержденное постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 (в редакции постановлений Администрации г.Переславля-Залесского от 07.02.2014 № ПОС.03-0197/14, от 28.04.2015 № ПОС.03-0635/15, от 01.07.2015 № ПОС.03-1010/15, от 04.03.2016 № ПОС.03-0258/16, от 26.07.2016 № ПОС.03-1009/16), следующие изменения:
1.1. Пункт 6 дополнить подпунктом шестым следующего содержания:

«6) проведение мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований.».
1.2. В подпункте 5 пункта 6 знак препинания «.» заменить на «;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                              В.Ю. Леженко